

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2724 Oskar Wyrwiak



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2724 Oskar Wyrwiak**

Witam! Jestem Oskar! Prezes Oskar!

Urodziłem się 30 października w 2001 roku i od początku walczę z różnymi przeciwnościami losu. Stwierdzono u mnie zespół wad wrodzonych WAGR. W drugim miesiącu życia przeszedłem skomplikowaną operację na otwartym sercu - VSD, ASD i PDA, a w drugim roku życia wykryto u mnie nowotwór nerki, która musiała zostać usunięta. Przeszedłem chemioterapię i pokonałem tego potwora! W kolejnych latach życia spędziłem mnóstwo czasu na oddziałach szpitalnych, ale w końcu wyszedłem na prostą! Jestem pod stałą opieką poradni specjalistycznych, tj. nefrologicznej, okulistycznej, onkologicznej, i neurologicznej.

Aniria, czyli wrodzony brak tęczówki, zaćma, oczopląs i wada wzroku uniemożliwiają mi całkowitą samodzielność. Na co dzień uczęszczam do Szkoły Branżowej I Stopnia w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chrzanowie. Uwielbiam tam spędzać czas w otoczeniu kolegów i koleżanek. Popołudniami biorę udział w zajęciach terapeutycznych, a wolny czas spędzam z rodzeństwem na wspólnych zabawach i wycieczkach. Interesuję się motorycją.

Codziennosć stawia wiele wyzwań, ale i ja staram się stawiać im czoła! Ci, którzy mnie poznali wiedzą, że jestem szczęśliwy w tym moim świecie i otwarty na nowe przygody i znajomości. Zgromadzone środki będę wykorzystywał na zakup pomocy okulistycznych oraz opłacał uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych. Z góry dziękuję za Państwa wsparcie!

Pozdrawiam
Oskar Prezes

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 132 po zaksięgowaniu do podanych datów i dat gromady w sioł.
135. KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddającym (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 2724 OSKAR WYRWIAK	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Libiąż**
Województwo: **małopolskie**

